
РОЗПОРЯДЖЕННЯ№ 198

« 3 » грудня 2024 року м. Київ

Про затвердження складу Ради
Комітету НААУ з питань ІТ-права

Розглянувши подання Голови Комітету НААУ з питань ІТ-права, керуючись статтею
56 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність», пунктом 1.17 частини
першої Розділу ІІІ Положення про Раду адвокатів України, затвердженого Установчим
з’їздом адвокатів України 17 листопада 2012 року (з наступними змінами), Статутом
недержавної некомерційної професійної організації «Національна асоціація адвокатів
України», затвердженого Установчим з’їздом адвокатів України 17 листопада 2012 року (з
наступними змінами), Положенням про комітети Національної асоціації адвокатів України,
затвердженим розпорядженням Голови Національної асоціації адвокатів України, Ради
адвокатів України № 110 від 13 липня 2021 року (далі – Положення про комітети НААУ),
вирішила:

1. Затвердити склад Ради Комітету НААУ з питань ІТ-права, виклавши його
в редакції, що додається:

Голова Комітету:
Дерлюк Олег Володимирович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 10866/10, видано Радою адвокатів Київською області 31 жовтня
2022 року).

Заступники Голови Комітету:
Кузніченко Сергій Олександрович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 002961, видано Радою адвокатів Одеської області 15 лютого 2017 року).
Струкова Катерина Андріївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 10301/10, видано Радою адвокатів Київської області 08 листопада
2021 року).

Члени Ради Комітету:
Вакім Вадад Єліасівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською діяльністю
№ 2188, видано Радою адвокатів Харківської області 31 січня 2018 року);



Василечко Наталія Володимирівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю №000944, видано Радою адвокатів Львівської області 10 квітня 2018 року);

Зеленко Дмитро Сергійович  (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 8707/10, видано Радою адвокатів Київської області 07 лютого
2020 року);

Лисий Олександр Олександрович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 000674, видано Радою адвокатів міста Києва 19 серпня 2019 року); 

Лучковський Валентин Вікторович (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 214, видано Радою адвокатів Хмельницької області 19 жовтня
2002 року);

Мохнюк Руслана Геннадіївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 5603/10, видано Радою адвокатів Київської області 26 лютого
2016 року) за її згодою;

Печенкін Ігор Віталійович (свідоцтво про право на заняття адвокатською діяльністю
№ 8022/10, видано Радою адвокатів Київської області 18 липня 2019 року);

Струкова Віта Дмитрівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською діяльністю
№ 3003/10, видано Київською обласною КДКА 24 листопада 2005 року);

Щербакова Ольга Сергіївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 000740, видано Радою адвокатів Вінницької області 04 січня 2021 року);

Харебава Тетяна Борисівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською
діяльністю № 5562/10, видано Радою адвокатів Київської області 11 лютого
2016 року).

2. Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату Національної асоціації
адвокатів України) внести відповідні зміни на офіційному веб-сайті Національної асоціації
адвокатів України.

Голова
Національної асоціації адвокатів України,
Ради адвокатів України [ПІДПИС] Лідія ІЗОВІТОВА


